CÂMARA U,CISI,ATIVA no IlISTIIITO H:VEltAL
rJlRFTORltI DE REClJlt.SOS IIUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oj31 DE 2011

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR TADEU ALMEIDA DE OLIVEIRA, matrícula nO 16.798 para
exercer o cargo de Chefe de Unidade, Cl-14, na Unidade de Desenvolvimento Urbano,
Rural e Meio Ambiente. (CC).

Brasília,o,b de ah I de 2011.

Deputado pj
Presidente